of Keir, 28th May 1553.

184. Joannes Campbell de Lundy, miles, Justiciarius Deputatus nobilis et potentis domini,

Archibaldi Comitis Ergadie, Domini Campbell et Lome etc., Justiciarii Generalis

supreme domine nostre Regine totius regni sui vbilibet constituti ; vniuersis et singulis

ad quorum notitias presentes litere peruenerint, Salutem. Sciatis quod comparuit co-

ram nobis, in curia itineris Justiciarie dicte supreme domine nostre Regine vicecomi-

tatus de Perth, tenta et inchoata in pretorio burgi de Perth, vicesimo octauo die

mensis Maii, anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio, Jacobus

Striueling de Keir, et ibidem ostendebat cartam, factam per quondam nobilissimum

principem Jacobvmi quartum Dei gratia Scotorum regem, quondam Joanni Striueling

de Keir, patri dicti Jaeobi, de omnibus et singulis terris subscriptis, viz. terris de Keir,
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cum turre et manerio, niolendinis fullonuin et granorum, et lie cruvis earundeni, terris

de Lupnow, cum piscariis earundem, terris de Strowe, cum molendino earundem, terris

de Dawachlownane, terris de Reterne Striueling, alias Coygis de Strathalloun, nominatis

Classingallis, Schanrow, le Westir Coyg, le Welcoyg, Bereholme, le Litilcoyg, le Waist-

poffill, cum molendino de Coygis, et terris de Glenty, cum omnibus suis pertinentiis,

tenentibus, tenandriis, et liberetenentium seruitiis, aduocatione et donatione capella-

niarum et harmitage de Lupnow, jacentibus intra Ticecomitatum de Perth, vnitis, creatis,

annexatis et incorporatis in vnam meram et liberam baroniam, perpetuis futuris tem-

poribus, Baroniam de Keir nuncupandam ; et tenendam in libera alba firma qualiter-

cunque temporibus retroactis tente fuerunt ; reddendo inde annuatim dictus Joannes

Striueling et beredes sui in dicta carta contenti prefato quondam Jacobo regi et suis

successoribus, vmvm par calcarium deauratorum apud dictam turrem de Keir, in festo

Penthecostis, nomine albe firme si petatur tantum
;
prout in dicta carta, de data apud

Edinburgh, deeimo die mensis Septembris, anno domini millesimo quingentesimo tertio,

et regni dicti Regis deeimo sexto, latius continetur. Quamquidem cartam de mandato

nostro in iudicio, perlectam et exaniinatam, admissimus, ac omnia et singula in eadem

contenta, ratificamus et approbamus. In cujus rei testimonium presentibus, manu

Magistri Joannis Bellenden de Auchnoule, clerici iusticiavie dicte supreme domine

nostre regine generalis, subscriptis, Sigillum officii iusticiarie est appensiun, anno,

die, mense, et loco, prescripts.

Seal : On a Shield the Royal Lion of Scotland within a double tressurc flory

counterflory, sui'mounted by an Imperial Crown : Circumscription ' Sigil. Ivsti.

' S.D.N. Regi. Ex. Par. Bor. Aq. de For.'

Instrument of Assignation by William Earl of Montros, to James Striuiling of Keir,

of all right of action he had against the tenants of Boquharragis, 9th May 1554.

185. In Dei nomine, Amen. Per hoc presens publicum Instrumentum cunctis pateat
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evidenter, quod Anno Inoarnationis Dominice millesimo quingentesiino quinquagesirno

quarto, mensis vero Maii die nono, indictione duodecima, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Julii drama prouidentia pape tertii, anno quinto:

In mei notarii publici et testiuni subscriptorum presentiis, personaliter constitutus nobilis

et potens dominus, Willelmus Conies de Montros, Dominus G-raharne, non vi aut metu

ductus, nee errore lapsus, aut aliqua sinistra machinatione circumuentus, sed ex eius

spontanea voluntate, vt apparuit ; omnibus melioribus modo, via, jure, causa et forma

quibus melius et efficacius potuit et debuit, potestque et debet; fecit, constituit, creauit,

nominauit et solemniter ordinauit, prout tenore presentis publici instrument!, facit, con-

stituit, creat, nominat et solemniter ordinat honorabilem virum, Jacobum Striueling de

Keir, suum verum legittimum, indubitatum et irreuocabilem cessionarium, donatarium

et assignation, in et ad actionem siue causam quam idem dominus comes habet et

mouere potest contra tenentes et occupatores terrarum de Boquharragis, jacentium infra

vicecomitatum de Striueling, et coniitatum de Levenox, pro violenta occupatione huius-

cemodi terrarum, a festo penthecostes vltime post datam presentium elapso ; trans-

ferrendo et transportando omne jus suum et juris titulum, quod seu quern habet, habuit,

seu habere poterit in futm-um, in et ad huiusmodi causam siue actionem, et quascumque

summas eo intuitu recuperandas, in memoratum Jacobum et suos heredes, sui-rogando

et substituendo eundem suosque heredes in locum suum, tamquam in rem propriam

:

Dans et concedens eisdem suam plenariam potestatem, tenentes et occupatores seu

eorum aliquem, prout sibi videbitur expediens, pro prefata iniusta et violenta occupa-

tione et possessione terrarum prescriptarum, coram quibuscunque judicibus competen-

tibus, conueniendi prosequendique, cum fructibus recuperandis intromettendi plenarie